
ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów Burmistrza dla uczniów gimnazjów, którzy 

wyróżniają się szczególnymi osiągnięciami w nauce 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) w związku z § 12 

Regulaminu przyznawania stypendiów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/63/07 

Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 5 lipca 2007 roku, zmienionego uchwałami: Nr 

XVII/110/07 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 18 grudnia 2007 roku i Nr XL/310/09 

Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 18 grudnia 2009 roku – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaję stypendia Burmistrza dla następujących uczniów gimnazjów: 

 

Zespół Placówek Oświatowych nr 1 we Włoszczowie: 

 

1. Amelia Bartos (5,53) 

2. Ilona Ciesielska (5,2) 

3. Michał Hudobski (5,47) 

4. Kacper Jamróz (5,1) 

5. Aleksandra Janus (5,13) 

6. Jakub Jasnos (5,2) 

7. Dominika Krawczyk (5,40) 

8. Mateusz Łaskawski (5,4) 

9. Izabela Michalska  (5,2) 

10. Zuzanna Oleksy (5,87) 

11. Adam Prokop (5,07) 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Partyzantów Ziemi Włoszczowskiej: 

 

1. Jakub Głowacki (5,13) 

2. Kinga Kościołek (5,13) 

3. Anna Koza (5,60) 

4. Wiktoria Kusa (5,06) 

5. Wiktoria Proch (5,33) 

6. Ewelina Zug (5,66) 

 

Zespół Placówek Oświatowych w Koniecznie: 

 

1. Natalia Dziubek (5,53) 

2. Julia Pałgan (5,20) 

3. Przemysław Struski (5,20) 



Zespół Placówek Oświatowych w Kurzelowie: 

 

1. Karolina Dymek (5,07) 

2. Zuzanna Dziedzic (5,2) 

3. Klaudia Nowińska (5,0) 
 

§ 2. Wysokość stypendiów dla każdego z uczniów wymienionych w § 1 wynosi 150 złotych  

w każdym miesiącu II semestru, tj. od 1 lutego 2019 roku do 30 czerwca 2019 roku. 

 

§ 3. Wypłata stypendiów nastąpi zgodnie z zasadami określonymi w § 4 załącznika               

do uchwały Nr XI/63/07 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 5 lipca 2007 roku, 

zmienionego uchwałą Nr XL/310/09 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 18 grudnia 2009 

roku. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego Centrum Oświaty     

we Włoszczowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

         BURMISTRZ  

 

mgr inż. Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem Nr 0050.71.2018 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia                        

30 października 2018 roku powołano Komisję Stypendialną do rozpatrzenia wniosków 

złożonych przez dyrektorów szkół, w celu przyznania stypendiów Burmistrza dla uczniów 

wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami w nauce. W dniu 26 lutego 2019 roku 

Komisja rozpatrzyła wszystkie złożone wnioski, zaopiniowała pozytywnie i przedstawiła 

Burmistrzowi wniosek do zaakceptowania. Przedłożony przez Komisję Stypendialną wniosek 

został zaakceptowany. Burmistrz przyznał stypendia 23 uczniom gimnazjów, prowadzonych 

przez Gminę Włoszczowa. 

 

 

 

 

 

 


